2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

Số:          /UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 27 tháng 3 năm 2025

	V/v tiếp tục triển khai sắp xếp đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp

        		       Kính gửi:
- Phòng Nội vụ;
- Phòng Tài chính – Kế hoạch.

	Thực hiện Công văn số 1635/UBND-NC ngày 26/3/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về tiếp tục triển khai sắp xếp đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
[bookmark: _GoBack]Giao Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính – Kế hoạch, các cơ quan liên quan theo chức năng, nhiệm vụ chủ động tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện các nội dung theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Công văn số 1635/UBND-NC ngày 26/3/2025 nêu trên.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương